De festo sc̄toꝝ ioh̄is et pauli in sabb̄to infra oct̄ corp̄is x̄.
Capitulum. cclx.

Quando festum sanctorum iohannis et pauli sabbato infra octavam corporis christi occiderit plene fiat. vñ. autem die precedenti erunt de sancto iohanne baptista et compositum de sanctis. Deinde de octava corporis christi. Et tunc in die sabbati. vñ. erunt de ipsis. *De vigilia apostolorum petri et pauli. Caplin. in dominica. cclxj.*

In vigilia apostolorum petri et pauli si dominica occiderit missa matutina erit de vigilia capitulum. xlvj. ii. colla erit de dominica. iij. leonis pape. iij. hyreni cum sociis. v. de sancto iohanne. vi. concede nos. vij. ecclesie pro parte mortuo quam fieri debeat que in vigilia sancti iohannis baptiste in dominica. *Item de vigilia petri et pauli in dominica. Caplin. cclxj.*

Quando vigilia apostolorum petri et pauli dominica euenerit missa pro defunctis in conuento in ebdomada sequente non potest cantari quia in crastino sanctorum processii et martiniani oportet celebrare de octava apostolorum in versibus capitulum. xlvj. Et tunc in crastino celebretur in conuento missa de beata virgine sollicitudo. missa de sancto martino in iugato alicuius in istis duobus diebus ultimate memoratis. si prius mortuus fuerit quam fieri debeat que in crastino sancti iohannis baptiste. Et tunc in crastino sancti martini missa matutina erit de octava apostolorum in versibus capitulum. xlvj. nisi prius mortuus fuerit et tunc quam fieri debeat pro ipso que in festo sanctorum iohannis et pauli in dominica. Si autem illa feria. vñ. supra dicta caruerit mortuo pro parte tunc iterum in ista dominica missa prima sit de octava apostolorum capitulum. xlvj. nisi prius mortuus impedierit et tunc fiat ut in superioribus est ordinatum. *De vigilia eorundem in sabbato. Caplin. cclxij.*

Sabbato euenerit missa erit de vigilia libri diffinitionis. d. v. capitulum. iij. pro parte mortuo quam fiat que in vigilia sancti iohannis baptiste in sabbato ad versus autem prima compositum de sabbato. iij. de sancto iohanne

hāne et cetera assuetis. **S**i vero alijs diebus puatis supnerint sic agat
 ad missā p/colla erit de vigilia. ij. leonis ppe. iij. hyreni cū sochis
 suis. iij. de scō iohē. v. cōcede nos. vi. cōcede q̄s oys teq. vii. eccie.
 viij. ope. s. d. q. v. et nō t̄ p̄p̄o de aplis iusta missa nec ec̄ ioc̄.
Si p̄ns mortu9 fuerit due missa celebrat̄ in cōuētū et fiat ut su
 pi9 est ordinatū in vigilia sc̄i iohis in sab̄to. **De vigilia petri et pa
 li iij. feria. Capitlm. cclxiiij.**